www.portalregional.net.br SEGUNDA FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2021 20ATOS OFICIAIS/EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados
VENDO SALÃO

COMERCIAL
Av. 7 de Setembro - próximo

rodoviária - Tupi Paulista
74 m2 - R$ 500 mil

FONE: (18) 9.9789-1231

MUNICÍPIO DE PANORAMA

GESTÃO 2021/2024

SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2021

O MUNICÍPIO DE PANORAMA INFORMA A SUSPENSÃO DO PREGÃO N°
031/2021, PARA ATUALIZAÇÕES NO EDITAL.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA USINADA A QUENTE, PREPARADA
COM AGREGADOS PÉTREOS, CAP. 50/70 MODIFICADO POR ADITIVO,
PROCESSOS E MISTURA, NÃO EMULCIONADO PARA APLICAÇÃO A FRIO A
GRANEL PARA O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS URBANOS.

SUSPENSÃO: 16 DE AGOSTO DE 2021.

CARLOS HIROCI OUTI -  PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura de Pauliceia
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 006/2021 – Processo nº 067/2021: Objeto: A Prefeitura de Paulicéia, Estado de São Paulo,
em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará
Pregão Eletrônico,  visando a Aquisição de VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PICK UP, ZERO KM, NOVO E ORIGINAL, cabine simples, na
cor branca, com capacidade de transporte de no mínimo 2 (dois) passageiros, data de fabricação/modelo igual ou posterior à
assinatura do contrato, de acordo com todos os itens conforme Código de Trânsito vigente, para o Setor da Agricultura do Município
de Pauliceia. A sessão se dará no dia 31 de agosto de 2021 às 09:00 horas, no sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o
edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de
segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone
(18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 16 de agosto de 2021 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal.